ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔнтĔрвĂрри РАЙОНĚ
ШĚНЕРПУÇ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШАНУ

2022.05.06.     39   №

Шĕнерпус ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2022                   № 39
село Бичурино

О запрете реализации алкогольной

продукции, пива и пивных напитков

в день празднования "День Победы"

        В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственной регистрации производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и в целях пресечения злоупотребления в сфере реализации алкогольной продукции, а также предотвращения правонарушений общественного порядка в день празднования «День Победы»  на территории Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района ,
п о с т а н о в л я е т:

     1. В день проведения Дня Победы на территории Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района   07 мая , 08 мая  2022 года с 08.00 часов до 24.00 часов снять с реализации алкогольную продукцию, пиво и пивные напитки, изготовленные на его основе, и предложить осуществлять реализацию прохладительных напитков в жестяной и пластиковой таре в следующих магазинах и кафе:

	№ п/п
	                                 Адрес магазина
	Название магазина

	1
	с.Бичурино, ул.Новая, д.7 а
	Магазин Райпо

	2
	С.Бичурино, ул.Новая, д.20
	Магазин "Авокадо"

	3
	д. Итяково, ул. Вотлан , д.9
	Магазин Райпо

	4
	д.Сюндюково, ул. Кузнечная, д.26
	Магазин Райпо

   2. Рекомендовать МО МВД России «Мариинско-Посадский» 7-8 мая 2022 года  в местах массового скопления граждан не допускать распития алкогольной продукции, пива и пивных напитков на всей территории Мариинско-Посадского городского поселения.

  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Бичуринского сельского поселения

С.М.Назаров

Утвержден
постановлением администрации
Бичуринского сельского поселения
Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики
от   05.05.2022   № 38
Перечень
мероприятий по реализации Решения Собрания депутатов Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики от 04.05.2022 г. № С-28/1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Бичуринского

сельского поселения Мариинско-Посадского района «О бюджете Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского
района Чувашской Республики на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»»

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	2.
	Внесение изменений в муниципальные программы Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в целях их приведения в соответствие с решением о бюджете
	не позднее трех месяцев со дня вступления в силу Решения о бюджете
	администрация Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района  Чувашской Республики